Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2017

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actuaiizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda P(blica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

Resultades del Ejercicio (Aharro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revallos

Reservas

Hacienda Pabtica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2017

Cambios en la Hacienda PUblica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2018

Aportaciones
Dcnaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimoenio
Neto del Ejercicio 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorre/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio .

2018 |

MUNICIPIO DE GUASAVE

(CIFRAS EN PESQS)

Hacienda
PublicalPatrimonic
Comribuic_ia L

0.00
0.00

0.0
0.00
0.00

0.00

.00
0.00
0.co
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
C.00
0.00

0.00
0.00 |
0.00
0.00
0.00

Hacienda
PablicalPatrimaonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

0.00
0.00

0.00
0.00
0,00

962,198,957.55

0.00
962,198,957.55
0.00
0.00

962,198,957.55
0.00

0.00
0.0C
0.00
293,101,735.60

0.00
293,101,735.60
0.00

0.00
1,255,300,693.15

Estado de Variacion en la Hacienda Publica Consofidado
Al 31 de diciembre de 2018

Hacienda

Generadode!

Ejerc!cii:}*f";‘-:_ .

0.00
0.00

.00
Q.00
0.00

153,899,845.99

153,899,845.99
0.00
0.00
.00

153,899,845.99
0.00

0.00
0.co
0.00
75,247,486.62

75,247,486.62
0.00
0.00

0.00

229,147,332.61 -

PabllcafPatrimonio ~Ajustes por Cambio

de Valor
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
¢.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.c0

IC-EVHPC-03. .

Total
(.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,116,098,803.54

153,869,845.99
962,19’8,95?.55
0.Co
0.00

1,116,098,803.54

0.00

0.00
0.0
0.00
368,34p,222.22

75,247 .486.62

293,10{,735.60
0.00

0.00

1,484,448,025.76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correcios y son respansabilidad del enjisor”

C. JOEL QUINTERO CR3FA
TESORERO MUNICIPAL
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